(/)teleituta da ~J.tâneia de J.. Ç}oJ..é dtJ-.t @.amfJ.-tJ-tL
tJtado. de J.ã(t '/)ou.ltJ.

de de 19

DECru.~O NO. 942
de 28 de Dezembro de 1966

O Prefeito da Estância de São José dos Campos, f
usando de suas atribuições, decreta:

Artigo 10 - Ficam nomeados para constituir a Co
missão Central Organizadora dos Jogos Abertos do Interior e dos f
Jogos do Vale do Paraiba, de 1967, a realizar-se em São José dos
Campos, em complementação ao Decreto no. 909, de 18 de Outubro de
1966, como membros, os seguintes cidadãos:

Oswaldo Barbosa,
Heitor Cardoso da Exaltação,
DU:Ílio Santos,
Dante Pasquarelli,
Adalberto Durana de ~mura,
Luiz Augusto de Carvalho,
Guilherme de Almeida Guimarães,
Amaurí Machado,
Guedes Diamante,
Dr. Gerson MunhÓs Santos,
Kalil Rayes,
Rubião Prates de Oliveira, e
Roberto Campos;
Artigo 20 - ~ste decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

28 de Dezembro dep~;~:~~ ~ Estanci~(J~;,?dos Campos, em

/ ~t ( t ;_f a~<-~ ·~t: n-
Elmano Ferreira Veloso

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de Adminis
tração, em vinte e oite de dezembro de mil novecentos e sessenta e
seis.-

veira
de Administração.

f

!J